
Číslo  smlouvy prodávajícího:                                                   Číslo  smlouvy kupujícího:  46/2017/PÚ/BK

Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě ze dne 20.10.2017

Prodávající: Agrodružstvo Brťov - Lipůvka

Sídlo: Brťov – Jeneč 87, 679 21 Černá Hora
IČ: 49971492
DIČ: CZ49971492
Zastoupen:
adresa datové schránky: 
e-mail: 

Kupující:                  Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 

Sídlo: Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno 
IČ: 70932581
DIČ: CZ70932581
Zastoupen:                  Ing. Miloš  Bažant, vedoucí oblasti Blansko
Bankovní spojení:
Číslo účtu:             
Koresp. adresa: SÚS JMK, oblast Blansko, Komenského 2, 678 01 Blansko

Z důvodu opoždění dodávky materiálu ze strany výrobce se prodávající a kupující
dohodli na změně termínu plnění následovně:

původní termín říjen 2017

nový termín listopad 2017

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží jedno paré.

V Blansku dne  31.10.2017 V Brťově dne 31.10.2017

………………………………………..                        ……………………………...………….
Za kupujícího Za prodávajícího
Ing. Miloš Bažant
Vedoucí oblasti Blansko

Správce rozpočtu: ..................................................


